Quomodo degenerant?

Qui plantarum morbi?

Quid de fungis? quid de musco? quid de plantis marinis notandum?

### ASSERTIONES

EX

### PHYSICA SPECIALI.

Systema Copernici phœnomenis explicandis aptius est, ac Tychonis?

Cometæ sunt species planetarum?

Caudæ cometarum vaporessunt, qui a capite assurgunt in partes solis oppositas?

Lux non fit per emissionem effluviorum corporibus lucentibus;

Sed

Sed est æther, cui a corporibus lucentibus  
motus oscillatorius imprimitur.

Colores a diversa radiorum refrangibilitate  
pendent.

Corporum opacorum colores per tensionem,  
& elasticitatem partium explicantur, vi quarum  
hujus potius motus, præ alio capaces fiunt.

Ignis in motu ætheris positus est.

Dantur ignes centrales, & subterranei.

Per pressionem aeris atmosphærici suspensio-  
nem aquæ ad 32. pedes; mercurii ad 28. circiter  
digitos; phænomena syphonum &c. expli-  
camus.

Fontes alii a mari, alii a pluviis, & nivi-  
bus; alii a vaporibus oriuntur.

Congelatio fit per egressum particularum  
ignearum.

Terra nostra ad polos videtur esse depreffâ.

O.A.M.D.G. ET B.V. S.L.C.H.